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Känslighet: Verksamhetsinformation

Enhetschef biblioteksenheten 
Michael Nordberg 
0410–733067 
michael.nordberg@trelleborg.se 

Verksamhetsrapport för biblioteket – 
biblioteksenheten   
 

I februari så har det varit mycket aktivitet i verksamheten på olika plan. 
Inom vårt läsfrämjande arbete så håller vår samordnare nu på att ta fram 
en plan för vårt kommande projekt mot förskolan. Här ser vi stora 
möjligheter att tidigt möta barnen och deras förskolepedagoger för att 
inspirera till läsning. Det som är viktigt är att projektet blir väl förankrat så 
att alla känner sig inkluderade och förstår syftet. Bokbussen kommer att 
vara en stor tillgång och en del av projektet och den kör sedan tidigare ut till 
kommunens förskolor. 
Läsfrämjande kommer även bli ett övergripande projekt för samtlig personal 
och där vi fått 80 tkr i regionala medel för fortbildning av personalen. 
 
Fortbildning har det också varit i att förbättra tillgängligheten. Vi hade en 
heldags fortbildning i tillgänglighet med en föreläsare från ett företag som 
heter Begripsam. De arbetar evidensbaserat och är experter på att se vilka 
åtgärder som behövs för att öka tillgängligheten i olika verksamheter och 
de arbetar mycket med bibliotek. Det var mycket givande och det kommer 
säkert bli en del ändringar i vår lokal efter deras besök.  
 
Arbetet med Trelleborgs Litteraturfestival fortsätter enligt plan och 
upplägget kommer att vara en branschdag och två dagar för allmänheten. 
På branschdagen är alla bibliotek i Skåne inbjudna och temat för dagen är 
genren feelgood. En genre som är lite illa sedd, kanske inte minst av 
bibliotekspersonal, men som är väldigt populär och som många gärna 
läser. För att belysa detta har vi bjudit in en docent i litteraturvetenskap och 
en författare av feelgoodböcker och anmälningar till dagen har redan börjat 
komma in. Vidare marknadsföring av Trelleborgs Litteraturfestival kommer 
ske efter hand nu under våren. 
 
Det har också varit sportlovsvecka och det har varit många programpunkter 
för barn och unga på biblioteket. Bl. a hade vi Drag Story Hour och med 
tanke på allt som hänt innan var det därför med stor glädje vi kunde 
genomföra arrangemanget helt utan hot och med tre fullsatta sagostunder. 
Alla kommentarer vi fått efteråt har också bara varit positiva - så precis som 
i sagan, slutet gott, allting gott. 
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